UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 001/2023

A comissão docente, responsável pelo Edital 001/2023 para seleção de estudantes-residentes para
o Programa de Residência    Pedagógia na UFRB, edição 2022 – 2024, subprojeto Língua Portuguesa,
torna público o resultado final das inscrições:

MATRÍCULA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

201120694 DEFERIDA

2017110208 DEFERIDA

2017213715 DEFERIDA

2017213751 DEFERIDA

2018217245 DEFERIDA

2019104765 DEFERIDA

2019114529 DEFERIDA

2019119875 DEFERIDA

2019206200 DEFERIDA

2019215281 DEFERIDA

2019217221 DEFERIDA

2019217240 DEFERIDA

2020110228 DEFERIDA

2020122710 DEFERIDA

2020220097 DEFERIDA

2022137220 INDEFERIDA (não atende o item 3.1.5)

Amargosa – Bahia, 22 de março de 2023.

Prof. Jakeline Semechechem
SIAPE 3143875

Subprojeto na área de Língua Portuguesa (Núcleo 1)

Prof. Adielson Ramos de Cristo
SIAPE 1926775

Subprojeto na área de Língua Portuguesa (Núcleo 2)

Prof. Tarcísio Fernandes Cordeiro
SIAPE 1835542

Subprojeto na área de Língua Portuguesa (Núcleo 3)